АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 сентября  2023 года                                                                                                                   №136

Об утверждении размера индексации
 пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы

        На основании  решения  Совета  депутатов  муниципального  образования  Бережковское

сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от  01 апреля

2022 года №9 « Об утверждении Положения «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу

лет  лицам,  замещавшим  должности  муниципальной  службы,  и  доплаты  к  пенсии  лицам,

замещавшим  муниципальные  должности,  муниципального  образования  Бережковское  сельское

поселение Волховского муниципального района ленинградской области» и решения №30 от 14

декабря 2022 года «О бюджете муниципального образования Бережковское сельское поселение

Волховского  муниципального  района  ленинградской  области  на  2023  год  и  плановый  период

2024-2025 годы»:

1. Утвердить  размер  индексации  пенсии  за  выслугу  лет  лицам,  замещавшим  должности

муниципальной службы в 1,09 раз:

ФИО Сумма пенсии

проиндексирована

на 1,09 раз

Тиханова Серафима Михайловна 3533,00

Петрова Ангелина Александровна 3533,00

Иванова Наталья Александровна 5862,00

Круглова Галина Анатольевна 5675,00

Исаковская Людмила Васильевна 4725,00

                 2. Настоящее постановление вступает в действие после его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.09.2023 года.

                3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                        Ожерельев В.Б.

1